O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec septembar 2024. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec septembar 2024. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 50. sjednici, 

održanoj dana 11.10.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za  

držanje koka nosilja 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 138.940,00 

KM (slovima:  stotinutridesetosam hiljadadevetstotina-

četrdeset konvertibilnih maraka) poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za držanje koka nosilja. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

sjednici, održanoj dana 

11.10.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za nabavku SPECT kamere  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 219.124,95 KM (slovima: 

dvijestotinedevetnaesthiljadastotinudvadesetčetiri i 

95/100 konvertibilnih maraka) za finansiranje nabavke 

SPECT kamere.  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju  Ugovora o 

nabavci, instaliranju i održavanju medicinske opreme  

broj: 32-04-8446/21 od 31.12.2021. godine, koji je 

zaključen između JU Kantonalna bolnica Zenica i

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke medicinske i 

nemedicinske opreme u 2024. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 160.839,90 KM (slovima: 

stotinušeždesethiljadaosamstotridesetdevet i 90/100 

konvertibilnih maraka) za pokriće troškova nabavke 

medicinske i nemedicinske opreme u 2024. godini. 

(2) Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke odnose se na: 

a) nabavku medicinske opreme u ukupnom iznosu 

107.172,00 KM (slovima: stotinusedamhiljada 

stotinusedamdesetdvije konvertibilne marke) i to: 

Red. 

br. 
Medicinska oprema 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Dobavljač Broj fakture  
Iznos odobren 

Odlukom 

1. 

Transezofagealna 

ultrazvučna sonda za potrebe 

Odjela interne medicine sa 

hemodijalizom 

02-04-1744/24

[...]

bakterije i gljive za potrebe 

Odjela mikrobiološke 

dijagnostike 

02-04-7820/23 

od 07.11.2023 

"TUZLA FARM" 

d.o.o. Tuzla 

91436281 od 

12.04.2024. 

godine 

24.921,00 KM 

Ukupno 107.172,00 KM 

b) nabavku nemedicinske opreme u ukupnom iznosu 53.667,90 KM (slovima: pedesettri 

hiljadešeststotinašezdesetsedam i 90/100 konvertibilnih maraka) i to: 

Red. 

br. 
Nemedicinska oprema 

Ugovor/ 

Okvirni sporazum 
Dobavljač Broj fakture  

Iznos odobren 

Odlukom 

1. 
Računari i računarska 

oprema 

02-04-8666/23 od 

12.12.2023. godine 

"GOG" d.o.o. 

Zenica